
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 NR 110/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie finansowym wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BCF24EC-52B0-44FB-A852-BCFF2770EA8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2023 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 311 835,61 0,00 12 311 835,61

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 090 499,70 0,00 3 090 499,70

4260 Zakup energii 180 000,00 -3 000,00 177 000,00

4270 Zakup usług remontowych 104 600,00 3 000,00 107 600,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 685 375,99 0,00 8 685 375,99

4300 Zakup usług pozostałych 482 082,04 10 000,00 492 082,04

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 4 575 591,01 0,00 4 575 591,01

60004 Lokalny transport zbiorowy 172 460,74 7 000,00 179 460,74

4300 Zakup usług pozostałych 150 875,74 7 000,00 157 875,74

60016 Drogi publiczne gminne 3 134 536,27 -7 000,00 3 127 536,27

4300 Zakup usług pozostałych 396 900,00 -7 000,00 389 900,00

750 Administracja publiczna 5 290 812,71 0,00 5 290 812,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 670 894,77 0,00 4 670 894,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 -1 000,00 227 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 700,00 1 000,00 13 700,00

801 Oświata i wychowanie 21 231 876,22 0,00 21 231 876,22

80101 Szkoły podstawowe 14 505 972,52 3 000,00 14 508 972,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 748 904,00 -20 000,00 1 728 904,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 400,00 -881,00 67 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 468 807,00 3 000,00 471 807,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 881,00 24 881,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 913 525,00 20 000,00 6 933 525,00

80104 Przedszkola 4 240 025,00 -3 000,00 4 237 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 600,00 -4 000,00 100 600,00

4260 Zakup energii 90 000,00 -8 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 497 500,00 10 000,00 507 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 676 786,33 0,00 1 676 786,33

85295 Pozostała działalność 176 957,33 0,00 176 957,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 544,00 -1 266,00 56 278,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BCF24EC-52B0-44FB-A852-BCFF2770EA8D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 940,00 1 220,00 11 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 460,00 46,00 1 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 045,40 1 730,00 16 775,40

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 -4 000,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -5,00 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 400,00 3 140,00 36 540,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -865,00 135,00

855 Rodzina 5 998 350,99 0,00 5 998 350,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 567 822,00 0,00 5 567 822,00

3110 Świadczenia społeczne 4 773 200,00 -12 500,00 4 760 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 080,00 12 500,00 538 580,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 62,00 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -62,00 11 938,00

Razem: 66 202 358,66 0,00 66 202 358,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BCF24EC-52B0-44FB-A852-BCFF2770EA8D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2023 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 507 204,00 -12 500,00 5 494 704,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 429 164,00 -12 500,00 5 416 664,00

3110 Świadczenia społeczne 4 773 200,00 -12 500,00 4 760 700,00

Razem: 6 327 438,65 -12 500,00 6 314 938,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BCF24EC-52B0-44FB-A852-BCFF2770EA8D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2023 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. wniosek nr 19/2023 z dnia 27.12.2023 r. stanowiska ds. oświaty o zmiany w planie wydatków 
pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego działu, 

2. wniosek nr 20/2023 z dnia 29.12.2023 Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany w planie 
wydatków na zadania zlecone, 

3. wniosek nr 21/2023 z dnia 29.12.2023 Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany w planie 
wydatków na zadania własne. 

 
W wyniku tych zmian: 

 
Przeniesiono plan wydatków bieżących: 
na zadania własne 

 - w dziale 010      kwotę  +/- 13.000,00 zł, z tego: 
   rozdziale 01043 kwotę     +/- 3.000,00 zł, 
   rozdziale 01044 kwotę   +/- 10.000,00 zł, 
 

 - w dziale 600 z rozdz.60016 do rozdz.60004 kwotę  +/- 7.000,00 zł, 
 
 - w dziale 750 rozdziale 75023   kwotę     +/- 1.000,00 zł,  
 

 - w dziale 801 rozdziale 80101    kwotę    +/- 33.881,00 zł z 
tego w poszczególnych placówkach oświatowych 

klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

rozdz. 80101     § 4010 
§ 4240 
§ 4300 
§ 4430 
§ 4790 

- 20.000,00 
- 881,00 

+ 3.000,00 
+ 881,00 

+ 20.000,00 

  
- 881,00 

 
+ 881,00 

 
 

+ 3.000,00 
 
 

- 20.000,00 
 
 
 

+ 20.000,00 

 

Razem 80101 + 3.000,00 
 

0,00 + 3.000,00 0,00  

Rozdz. 80104     § 4210 
§ 4260 
§ 4300 
§ 4360 

- 4.000,00 
- 8.000,00 

+ 10.000,00 
- 1.000,00 

   
- 3.000,00 

 

 
 
 

- 4.000,00 
- 5.000,00 

+ 10.000,00 
- 1.000,00 

Razem 80104 - 3.000,00   - 3.000,00 
 

0,00 

ogółem 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 - w dziale 852 rozdziale 85295   kwotę    +/- 6.136,00 zł 
 
 - w dziale 855 rozdziale 85502   kwotę    +/- 62,00 zł, 

 
na zadania zlecone 
 

 - w dziale 855 rozdziale 85502   kwotę  +/- 12.500,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BCF24EC-52B0-44FB-A852-BCFF2770EA8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie


